Colliers de fixation
pour tubes et tuyaux
Documentation
2
0
1
7
Colliers de fixation type BISMAT
Caractéristiques :
• Cerclage en acier galvanisé • Collier à 2 vis
• Bande d’isolation en caoutchouc EPDM résistant au vieillissement • Système de fermeture rapide
• Filet M8 pour dock de fixation
Colliers BISMAT  Docks en acier galvanisé pour BISMAT
Colliers de fixation type BIS BIFIX
Caractéristiques :
• Cerclage en acier inoxydable AISI 316L • Collier à 2 vis
• Bande d’isolation en caoutchouc EPDM résistant au vieillissement • Système de fermeture rapide
• Filet M8 pour dock de fixation
Colliers BIS BIFIX  Docks en acier inoxydable pour BIS BIFIX
Colliers de fixation en PVC
Caractéristiques :
• Pour tube PVC
Colliers en PVC classique  Colliers en PVC avec fermeture sur charnière
Diamètre Ø min-max Référence Diamètre Ø x longueur Référence
15 - 18 mm BIS15 M8 x 50 mm DOC850
20 - 23 mm BIS20 M8 x 80 mm DOC880
25 - 28 mm BIS25 M8 x 100 mm DO8100
32 - 35 mm BIS32 M8 x 120 mm DO8120
40 - 43 mm BIS40
48 - 51 mm BIS48
58 - 63 mm BIS57
73 – 80 mm BIS73
89 – 91 mm BIS86
108 – 114 mm BIS18
Diamètre Ø min-max Référence Diamètre Ø x longueur Référence
20 - 23 mm BIS20I M8 x 50 mm DOI850
25 - 28 mm BIS25I M8 x 80 mm DOI880
31 - 35 mm BIS32I M8 x 100 mm DOI8100
40 - 43 mm BIS40I M8 x 120 mm DOI8120
47 - 51 mm BIS48I
57 - 64 mm BIS57I
64 - 67 mm BIS64I
70 - 76 mm BIS70I
86 - 91 mm BIS86I
100 – 106 mm BIS10I
108 – 116 mm BIS108I
Diamètre ext du tube Ø Référence Diamètre ext du tube Ø Référence
20 mm CPVF20 50 mm C50VL
25 mm CPVF25
32 mm CPVF32
40 mm CPVF40
50 mm + clip de fermeture CPVF50
63 mm + clip de fermeture CPVF63
75 mm + clip de fermeture CPVF75
90 mm + clip de fermeture CPVF90
110 mm + clip de fermeture CPVF11
Colliers de fixation
Pour tubes et tuyaux
2
0
1
7